Allegato 1

GRADUATORIA FOCUS AREA 4A

DISPONIBILITA FINANZIARIA: € 1.337.000,00

CONTRIBUTO PROGRESSIVO DI
PUNTEGGIO ID DOMANDA SOGGETTO REFERENTE CONCEDIBILE SPESA

1 94,5 5015253 UNIVERSITA CATTOLICA DEL SACRO CUORE 169.758,40 169.758,40
C.R.P.V.- CENTRO RICERCHE PRODUZIONI VEGETALI -

2 90 5015046 SOCIETA' COOPERATIVA 179.851,20 349.609,60
C.R.P.V.- CENTRO RICERCHE PRODUZIONI VEGETALI -

3 89 5014699 SOCIETA' COOPERATIVA 145.541,58 495.151,18

4 89 5015570 L.TER SOCIETA' COOPERATIVA IN SIGLA L.TER SOC. COOP. 155.694,73 650.845,91
CENTRO AGRICOLTURA E AMBIENTE GIORGIO NICOLI S.R.L.

> 85,25 5014702 IN BREVE "C.A.A. GIORGIO NICOLI S.R.L." 170.942,33 821.788,24
ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITA' DI BOLOGNA:

6 81 5015885 SEDE DI (BOLOGNA, CESENA, FORLI', RAVENNA, RIMINI) 150.649,88 972438,12

7 76,75 5015558 FONDAZIONE VALMARECCHIA 125.126,17 1.097.564,29

8 74,5 5015535 "CENTRO RICERCHE PRODUZIONE ANIMALI - C.R.P.A.S.P.A" 155.578,65 1.253.142,94

9 74,25 5015655 "CENTRO RICERCHE PRODUZIONE ANIMALI - C.R.P.A.S.P.A" 141.785,85 1.394.928,79

10 71,5 5015616 UNIVERSITA CATTOLICA DEL SACRO CUORE 159.833,85 1.554.762,64

11 70 5015608 CA' COLONNA SPA - SOCIETA" AGRICOLA 166.070,54 1.720.833,18

12 69 5015747 FONDAZIONE VALMARECCHIA 133.190,31 1.854.023,49
BOVINITALY - SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA A

13 66,5 5015652 RESPONSABILITA' LIMITATA 134.513,49 1.988.536,98
ASSOCIAZIONE ITALIANA PER L'AGRICOLTURA BIOLOGICA -

14 65,5 5015808 EMILIA ROMAGNA 162.978,16 2.151.515,14

15 56 5015567 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MODENA E REGGIO EMILIA 154.332,45 2.305.847,59




Allegato 2

GRADUATORIA FOCUS AREA 5C

DISPONIBILITA FINANZIARIA: € 1.549.959,00

CONTRIBUTO PROGRESSIVO DI
PUNTEGGIO ID DOMANDA SOGGETTO REFERENTE CONCEDIBILE SPESA
1 98,5 5015700 UNIVERSITA CATTOLICA DEL SACRO CUORE 162.487,81 162.487,81
2 93,5 5015701 AZIENDA AGRARIA SPERIMENTALE STUARD S.C.R.L. 172.225,86 334.713,67
3 93,25 5015702 AZIENDA AGRARIA SPERIMENTALE STUARD S.C.R.L. 169.826,53 504.540,20
ASTRA-INNOVAZIONE E SVILUPPO S.R.L. AGENZIA PER LA
4 93 5015191 SPERIMENTAZIONE TECNOLOGICA E LA RICERCA 159.664,77 664.204,97
AGROAMBIENTALE S.R.L.
C.R.P.V.- CENTRO RICERCHE PRODUZIONI VEGETALI -
5 93 5015190 SOCIETA' COOPERATIVA 168.098,13 832.303,10
C.R.P.V.- CENTRO RICERCHE PRODUZIONI VEGETALI -
6 87,25 5015188 SOCIETA' COOPERATIVA 145.365,01 977.668,11
7 81,75 5015653 "CENTRO RICERCHE PRODUZIONE ANIMALI - C.R.P.A.S.P.A" 173.647,74 1.151.315,85
8 80 5015739 CONSORZIO KIWIGOLD S.R.L CONSORTILE 176.848,86 1.328.164,71
FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN
9 80 5015530 AGRICOLTURA 106.950,60 1.435.115,31
10 79 5015750 "CENTRO RICERCHE PRODUZIONE ANIMALI - C.R.P.A.S.P.A" 143.760,56 1.578.875,87
AZIENDA AGRICOLA DALL'ARA FEDERICO E LOLLI LILIANA -
11 77 5015740 SOCIETA SEMPLICE 141.966,15 1.720.842,02
12 76 5015650 BIOTEC SYS S.R.L. IN SIGLA "BTS S.R.L." 159.617,27 1.880.459,29
13 73,75 5015689 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MODENA E REGGIO EMILIA 164.701,40 2.045.160,69
14 67,25 5015662 FILIERA ITALIANA FORAGGI SOC. CONSORTILE A R.L. 112.176,04 2.157.336,73
15 67 5015784 ENERLAND SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 88.806,09 2.246.142,82
CONSIGLIO PER LA RICERCA IN AGRICOLTURA E L'ANALISI
16 67 5015584 DELL'ECONOMIAAGRARIA 104.176,10 2.350.318,92
17 65,5 5015665 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FERRARA 113.193,21 2.463.512,13
18 59,75 5015380 LATTEMILIA SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 160.839,42 2.624.351,55




Allegato 3

GRADUATORIA FOCUS AREA 5D

DISPONIBILITA FINANZIARIA: € 1.412.761,00

CONTRIBUTO PROGRESSIVO DI
PUNTEGGIO ID DOMANDA SOGGETTO REFERENTE CONCEDIBILE SPESA
1 91,00 5015618 UNIVERSITA CATTOLICA DEL SACRO CUORE € 159.193,28 €159.193,28
2 91,00 5015705 UNIVERSITA CATTOLICA DEL SACRO CUORE €170.674,21 € 329.867,49
3 89,50 5015704 AZIENDA AGRARIA SPERIMENTALE STUARD S.C.R.L. €170.675,19 €500.542,68
C.R.P.V.- CENTRO RICERCHE PRODUZIONI VEGETALI -
4 89,25 5015187 SOCIETA' COOPERATIVA €172.994,28 €673.536,96
5 87,00 5015654 "CENTRO RICERCHE PRODUZIONE ANIMALI - CR.P.A. S.P.A" €131.004,30 € 804.541,26
6 83,50 5015560 "CENTRO RICERCHE PRODUZIONE ANIMALI - C.R.P.A. S.P.A" €170.268,85 €974.810,11
7 81,25 5015564 "CENTRO RICERCHE PRODUZIONE ANIMALI - CR.P.A. S.P.A" € 148.370,18 €1.123.180,29
8 79,00 5015565 "CENTRO RICERCHE PRODUZIONE ANIMALI - C.R.P.A. S.P.A" €155.534,91 €1.278.715,20
9 77,75 5015533 "CENTRO RICERCHE PRODUZIONE ANIMALI - CR.P.A. S.P.A" €176.899,54 €1.455.614,74
10 77,50 5015561 "CENTRO RICERCHE PRODUZIONE ANIMALI - C.R.P.A.S.P.A" €173.080,25 €1.628.694,99
PROMOSAGRI SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA PER
11 77,25 5015581 AZIONI IN SIGLA PROMOSAGRI SOC. COOP. AGR. P.A. €88.957,15 €1.717.652,14
12 73,50 5015566 "CENTRO RICERCHE PRODUZIONE ANIMALI - C.R.P.A.S.P.A" €138.473,78 €1.856.125,92
13 72,00 5015759 CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE € 136.306,56 €1.992.432,48
14 71,25 5015695 UNIVERSITA CATTOLICA DEL SACRO CUORE €59.770,24 € 2.052.202,72
15 71,00 5015766 AYRION S.P.A. € 162.298,20 € 2.214.500,92




Allegato 4

GRADUATORIA FOCUS AREA 5E

DISPONIBILITA FINANZIARIA: € 1.107.888,92

CONTRIBUTO PROGRESSIVO DI
PUNTEGGIO ID DOMANDA SOGGETTO REFERENTE CONCEDIBILE SPESA
1 97,75 5015571 L.TER SOCIETA' COOPERATIVA IN SIGLA L.TER SOC. COOP. 198.862,74 198.862,74
C.R.P.V.- CENTRO RICERCHE PRODUZIONI VEGETALI -
2 92,00 5015501 SOCIETA' COOPERATIVA 199.308,59 398.171,33
3 91,50 5015780 "CENTRO RICERCHE PRODUZIONE ANIMALI - C.R.P.A. S.P.A" 181.666,49 579.837,82
4 90,50 5015583 UNIVERSITA CATTOLICA DEL SACRO CUORE 199.017,58 778.855,40
ASTRA-INNOVAZIONE E SVILUPPO S.R.L. AGENZIA PER LA
5 88,00 5015192 SPERIMENTAZIONE TECNOLOGICA E LA RICERCA 171.781,10 950.636,50
AGROAMBIENTALE S.R.L.
6 87,50 5015638 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FERRARA 136.417,52 1.087.054,02
7 84,50 5015651 UNIVERSITA CATTOLICA DEL SACRO CUORE 196.278,41 1.283.332,43
8 84,25 5015538 "CENTRO RICERCHE PRODUZIONE ANIMALI - C.R.P.A.S.P.A" 146.172,88 1.429.505,31
9 83,50 5015634 FONDAZIONE CRPA STUDI RICERCHE 152.135,81 1.581.641,12
ASSOCIAZIONE PRODUTTORI PATATE - SOCIETA" AGRICOLA
10 78,00 5015519 COOPERATIVA ( PIU' BREVEMENTE ASSOPA SOCIETA' 79.921,94 1.661.563,06
AGRICOLA COOPERATIVA)
ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITA' DI BOLOGNA:
i 77,50 5015891 SEDE DI (BOLOGNA, CESENA, FORLI', RAVENNA, RIMINI) 194.793,75 1.856.356,81
12 76,50 5015505 AGRIFARM SOCIETA' CONSORTILE RESPONSABILITA 169.772,42 2.026.129,23

LIMITATA




Allegato 5 |

ELENCO DOMANDE NON AMMESSE

ID DOMANDA SOGGETTO REFERENTE FOCUS AREA
1 5014873 OPEN FIELDS SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA 4A
2 5015044 UNIVERSITA CATTOLICA DEL SACRO CUORE 4A
3 5015118 C.R.P.V.- CENTRO RICERCHE PRODUZIONI VEGETALI - SOCIETA' COOPERATIVA 4A
4 5015582 AZIENDA AGRARIA SPERIMENTALE STUARD S.C.R.L. 4A
5 5015617 UNIVERSITA CATTOLICA DEL SACRO CUORE 4A
6 5015670 UNIVERSITA CATTOLICA DEL SACRO CUORE 4A
7 5015688 CONSORZIO VACCHE ROSSE - SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 4A
8 5015749 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PARMA 4A
9 5015857 ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITA' DI BOLOGNA: SEDE DI (BOLOGNA, CESENA, FORLI', 4A
RAVENNA, RIMINI)
10 5015904 AZIENDA AGRICOLA "CA ALTA" DI CAIUMI FAUSTO 4A
11 5015569 OPEN FIELDS SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA 5C
12 5015659 CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 5C
13 5015666 LATTERIA SOCIALE STALLONE SOC.COOP. A R.L. 5C
14 5015563 "CENTRO RICERCHE PRODUZIONE ANIMALI - C.R.P.A. S.P.A." 5D
15 5015872 ASSOCIAZIONE PROV.LE ALLEVATORI FORLI CESENA E RIMINI 5D
16 5014868 OPEN FIELDS SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA 5E
17 5015528 AGRIFARM SOCIETA' CONSORTILE RESPONSABILITA' LIMITATA 5E
18 5015627 SOCIETA"' AGRICOLA FRATELLI COCCHI - S.S. DI COCCHI WALTERE C. 5E
19 5015635 OINOE SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 5E
20 5015640 C.R.P.V.- CENTRO RICERCHE PRODUZIONI VEGETALI - SOCIETA' COOPERATIVA 5E
21 5015683 UNIVERSITA CATTOLICA DEL SACRO CUORE 5E
22 5015703 AZIENDA AGRARIA SPERIMENTALE STUARD S.C.R.L. 5E
23 5015706 UNIVERSITA CATTOLICA DEL SACRO CUORE 5E
24 5015756 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PARMA 5E
25 5015761 ENTE DI GESTIONE PER I PARCHI E LA BIODIVERSITA' EMILIA CENTRALE 5E
26 5015907 RETEBIO SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 5E




